

Otobüslü Büyük Balkan Turu 9 Günde 9 Ülke



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

21:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi

Gezilecek Yerler:

PROGRAM

"Kosova'ı? "

Büyük Balkan Turu

Lüks Otobüsler ile Ulaşım;

8 Gece 9 Gün 7 Gece Konaklama!

9 Günde 9 Ülke

1 Gn: İstanbul- Kavala

Gezimizin ilk gn, 21:00'da Kadıky Evlendirme Dairesi, 21:30'da Mecidiyeky stikbal Mobilya n ve 22:00'da ncirli mr plaza n, 22:30 'da Isparta Kule Tr Park hareketi ile Tekirda zerinden psala snr kapsna varmz gerekletiriyoruz. Pasaport ve gmrk ilemlerinin tamamlanmasnn ardndan Dedeaac , Gmlcine ve skee zerinden Kavala`ya varmz gerekletiriyoruz.

2 Gn: Kavala- Selanik- Bitola (Manastır)- Resne- Ohrid

Kavala`ya var???m?z`n ard`ndan sabah kahvalt?s? ve enfes Kavala kurabeyilerinin tad`na bakmak iin mola veriyoruz. Kahvalt? molas? sonras? e?siz guzelligi ile dikkat eken Kavala sahillerinde k?sa sreli bir foto?raf molas? verip Selanik`e do?ru yola ?k?yoruz. Selanik`e var???m?za mteakip panoramik ?ehir turumuza ba?lı?yoruz. Yapaca??m?z panoramik ?ehir gezimizde, Kordon, Beyaz Kule, Dner Kule, Fuar, Selanik Kalesi, Osmanlı? ve Bizans eserlerini gryoruz. Yunanistan`n en byk Kilisesi olan Aya Dimitros Kilisesi ve ?u an Trk konsoloslu?unun da bahesinde bulundu?u Ulu nder Atatrk`n evini ziyaret ettikten sonra Bitola`ya hareket ediyoruz. Var???m?z sonras? ?irok Sokak, Bedesten, ?shak Camii, Yeni Camii, Haydar Kad? Camii ve gezinin en duygusal anlar`n? ya?ayaca??m?z Atatrk`n mezun oldu?u Askeri ?dadi`yesi yer almaktadır. Bitola ziyaretimiz ard`ndan Resneli Niyazi`nin memleketi olan Resne zerinden geerek Balkanlar`n incisi Ohrid`e var?yoruz. Otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvalt?s?: Kavala`da dinlenme tesisinde ekstra olarak al?nacakt?r.

?le Yeme?i: Selanik ?ehir merkezinde serbest zamanda ekstra al?nacakt?r.- Tm yresel lezzetlerin tad`na bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi: Deniz Mahsulleri ve Mezeler.

Ak?am Yeme?i: Otelimizde al?nacak olup , tur cretine dahildir.

Konaklama: Hotel Aqulina v.b – Ohrid

Para Birimleri : Yunanistan - Euro , Makedonya – Denar (Ortalama 1 Euro : 60 Denar)

Rota: ?stanbul-Kavala (445 km), Kavala – Selanik (136 km) , Selanik-Bitola (219 km), Bitola – Ohrid (70 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 870 km

Otele Giri? Saati: Gmrk gei? sresine ba?lı? olarak tahmini: 20:00

3 Gün: Ohrid- Tetova (Kalkandelen)- Üsküp

Otelde alınan kahvaltının ardından Ohrid şehrinde gerçekleştirilecek olan turumuzda; Çar Meydanı, Türk Çarşısı, Haydar Kadı Camii, Pir Mehmet Hayati Camii ve tekkesi ile Bedesten, Aya Dimitri Kilisesi, Ayasofya Kilisesi, Aya Klement Manastırı, Aya Kaneo Kilisesi, Aya Pantelejmon Kilisesi, Samoil Kalesi ve özgün sivil mimari örnekleri tarihin Ohri sokakları görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından Ohrid gölünün doğulu yer olup, muhteşem manzaralara ev sahipliği yapan St.Naum Turunu gerçekleştiriyoruz. Turun ardından başkent Üsküp yolculuğuna başlıyoruz. Güzergahımız üzerinde ülkenin 3. Büyük şehri ve Arnavut nüfusunun en yoğun olduğu Tetova (Kalkandelen) şehrini ziyaret ediyoruz. İki kız kardeşin banisi olduğu Alaca Camii ve marethesini ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz sonrasında devam eden yolculukla varılan başkent Üsküp'te şehir turumuza başlıyoruz. Yahya Kemal Beyatlı'nın doğulu şehir olan Üsküp'ü tanıtan yarım günlük panoramik turumuzda; Eski Tren Garı, Üsküp doğulu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale Surları, Osmanlı döneminden kalma Eski şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurunlu Hanlar dükkan mekan anlatımları ile gezilecek yerler arasında bulunmaktadır. Serbest zaman ve buluşmanın ardından otelimize transfer. Sonrasında rehberin belirleyeceği yerde ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde Makedon Gecesi .(Fiyata DAHİL !!!!).Geceleme otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Ohrid – Üsküp güzergahında özgün tatların sunulduğu tesislerde ekstra olarak alınacaktır.

Akşam Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde ekstra yöresel yemekler ve müzik eşliğinde Makedon Gecesi .Fiyata DAHİL !!!!

Konaklama: Hotel Gold v.b – Üsküp

Para Birimleri : Makedonya – Denar (Ortalama 1 Euro : 60 Denar)

Rota: Ohrid – Üsküp (175 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 170 km

Otele Giriş Saati: Tahmini: 20:00

4 Gn: skp- Prizren- İşkodra veya Podgorica

Otelde alınan kahvaltının ardından eşsiz güzelliği ile bilinen Matka Kanyonu turunu gerçekleştiriyoruz (Fiyata DAHİL !!!). Sonrasında Kosova başkenti Priştine yolculuğuna başlıyoruz. Kosova sınır kapısının geçilmesi ile ilerleyen yolculukta Priştine panoramik geçişi ve Kosova Savaşının gerçekleştiği Kosova Ovası, I.Sultan Murat Hüdavendigâr Türbesi ziyareti sonrası devam eden Prizren yolculuğu. Prizren şehrine varış. Ülkede Türk nüfusunun en yoğun olduğu otantik şehir Prizren'de şehir turu. Adriyan meydanı, Bayraklı Camii, Sinan Paşa Camii, Hamam, Tarihi Prizren Köprüsü ve Halveti Dergahı panoramik ziyaretleri sonrası öğle yemeği için serbest zaman. Buluşma sonrası Arnavutluk ülkesine geçiş ile Podgorica yolculuğu. İşkodra şehir geçişi ile Avrupanın en genç devletlerinden Karadağ ülkesine yolculuk. Sınır geçişi ve Karadağ'da devam eden yolculukla konaklama noktasına varış. Otele yerleşme. Akşam yemeği ve geceleme Otelde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Prizren şehrinde Adriyan Meydanı bölgesinde rehberimizin tavsiye edeceği tesislerde ekstra olarak alınabilir.

Akşam Yemeği: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.

Konaklama: Hotel Oasis v.b – Podgorica

Para Birimleri : Kosova - Euro , Karadağ – Euro

Rota: Üsküp – Priştine (92 km), Priştine – Prizren (85 km), Prizren – Podgorica (238 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 415 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 20:00

5 Gün: Podgorica- Budva- Kotor- Dubrovnik- Trebinje veya Çevresi

Sabah kahvaltıs? sonras? , ilk dura??m?z, zaman?nda bal?kç?lar?n yerle?im alan? olan bir adan?n kamula?t?r?lmas? ve sonras?nda Singapur'lu bir multimilyardere sat?lmas? ile günümüzde Jet Sosyetenin tatil yeri olan, muhte?em St Stefan'? panoramik olarak tepeden görebilece?iniz bir mola. Yolumuza Adriyatik sahillerindeki ola?anüstü manzaral? yollardan ilerleyerek panoramik Budva geçi?i ile Kotor Körfezi'nin içinde yer alan Kotor'a var??. Kotor'da Eski ?ehir, Aziz Tripun ve Nikola Kiliseleri ve tarihi Saat Kulesi görece?imiz yerlerden baz?lar?. Kotor gezimizin ard?ndan ö?leden sonra, Eski Yugoslavya'y? olu?turan üç ana devletten biri olan, Katolik mezhebini benimsemi? olmas? ve daha çok Adriyatik Sahili'ne hakim co?rafiyas? sebebiyle, Balkan kültüründen ziyade ?talyan-Akdeniz kültürüne yak?nl???yla bilinen H?rvatistan'a geçiyoruz. Dubrovnik turu için (Fiyata DAH?L!!!) Manzaral?, k?sa bir yolculu?un ard?ndan, ?talyanca ad? Ragusa olan, Adriyatik'in en eski ticaret limanlar?ndan, uzun y?llar Venedik etkisinde kald??? için ?talyan üslubu mimarisi ve ?ehir dokusuyla bünyesinde muhte?em bir tarih-do?a sentezini bar?nd?ran Dubrovnik'e var??. Bu güzel ?ehri tan?tan turumuza öncelikle UNESCO Dünya Miras? Listesi'ne dahil olan Eski ?ehir Meydan? ile ba?l?yoruz. ?ehrin Kule ve Surlar?, Aziz Vlah Kilisesi, Knez Kö?kü, ünlü ?air Gundulic'in Heykeli, tarihi Çe?me ve 14. yüzy?ldan kalma Eczane di?er görece?imiz yerlerden baz?lar?. Daha sonra bu güzel ?ehrin büyü?ü atmosferinde vakit geçirmek için serbest zaman.

Turumuzun ard?ndan otelimize transfer. Konaklama Trebinje veya Çevresindeki otelimizde. (Sezon yo?unlu?una göre konaklama ?ehri de?i?ebilir)

Sabah Kahvaltıs?: Otelde aç?k büfe olarak al?nacak olup tur ücretine dahildir.

Ö?le Yeme?i: Kotor ?ehir merkezinde serbest zamanda ekstra al?nacakt?r.- Tüm yöresel lezzetlerin tad?na bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi : Deniz Mahsulleri , Mezeler, Izgaralar , Yerel ?ecekler

Ak?am Yeme?i: Otelimizde al?nacak olup , tur ücretine dahildir .

Konaklama: Hotel Leotar v.b

Para Birimleri :Karada? – Euro , H?rvatistan – Kuna (Ortalama Kur 1 Euro : 7 Kuna) , Bosna Hersek – Convertible Marka (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 KM)

Rota:??kodra-Budva (86 km), Budva – Kotor (23 km) , Kotor - Dubrovnik (90 km) , Dubrovnik – Trebinje (31 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 230 km

Otele Giri? Saati: Gümrük geçi? süresine ba?l? olarak tahmini: 21:00

6 Gn: Trebinje veya (Neum)- Blagay- Mostar- Saraybosna

Sabah kahvaltımızın ardından Mostar'a hareket. Mostar var??? öncesi Blagay tekkesi Blagay turunu gerçekleştiriyoruz.(Fiyata DAHL !!!). 600 yıllık geçmiŖe sahip, Bosna-Hersek'i oluşturan iki parçadan biri olan Hersek'in en büyük Ŗehri Mostar'ın tanıtım yürüyüş turumuzda; 1557'de Mimar Sinan'ın öğrencilerinden Mimar Hayreddin'in inşa ettiği, ancak 1992'de Hırvat topçu ateşiyle yıkılan, daha sonra 2004'te Türkiye'nin de büyük desteğiyle orijinal malzeme ve dönemin inşa teknolojisiyle yeniden yapılan, UNESCO Dünya Miras Listesindeki Mostar Köprüsü, Kuyumcular Çarşısı, Koska Mehmed Paşa Camii, Eski Hamam ve dönemin tipik Osmanlı evini yansıtan Müslüm Bey Konağı göreceğimiz yerler arasındadır. Mostar'ın yerel pazarlarından alışveriş yapabileceğiniz serbest zamanın ardından Saraybosna'ya hareket. Varis sonrası asırlar boyunca Balkanlar'ın kültür başkentiğini yapmış, 1914'te Avusturya-Macaristan Veliherd Arşidük Franz Ferdinand'ın Sırp tarafından burada öldürülmesi üzerine Birinci Dünya Savaşı'nın çöküşü yer olmuş, 1992 savaşında ise Sırp, Hırvat ve Boşnaklar'ın kendi aralarındaki yıkıcı savaşlar sonucu büyük tahribata uğramış, fakat güzelliğini halen büyük ölçüde koruyan Saraybosna'da panoramik Ŗehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuz esnasında mehur Baçar, tarihi Osmanlı hanı Morica Han, Ŗehrin dinsel kozmopolitliğini yansıtan Katolik Katedrali, Sinagog, Hüsrev Bey ve Ferhadiye Camileri, 1914'te Franz Ferdinand suikastinin gerçekleştiği Latin Köprüsü, Eski Kütüphane, Ŗehrin 40 yıllık Avusturya-Macaristan yönetimi sırasında oluşturulan ve batı tarzı binaların görebileceğiniz turumuzu tamamlayarak otelimize transfer. Sonrasında rehberin belirleyeceği yöresel restaurant'da Boşnak Köftesi.(Fiyata DAHL !!!) Konaklama Saraybosna daki otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Mostar Ŗehir merkezinde serbest zamanda ekstra alınacaktır.- Tüm yöresel lezzetlerin tadına bakabilirsiniz. Rehber Tavsiyesi : Boşnak Böreği , Soğan Dolması , Köfte , Boşnak Kahvesi ,

Akşam Yemeği: Yöresel Restaurant'da Boşnak Köftesi . Tur ücretine dahildir.

Konaklama: Hotel Holiday v.b – Saraybosna

Para Birimleri Bosna Hersek – Convertible Marka (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 KM)

Rota:Trebinje-Poçitel (108 km), Poçitel – Blagay (23 km) ,Blagay - Mostar (12 km), Mostar–Saraybosna (126 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 269 km

Otele Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine bağlı olarak tahmini: 20:00

7 Gn: Saraynosna- Belgrad

Sabah kahvaltımız ardından Belgrad yolculuđu. Yolculuk ncesi Saraybosna'nın su kaynađı Igman dađı'nın eteklerinde yer alan ve Bosna'nın en byk milli parkı olan Vrelo Bosna turunu gerekleřtiriyoruz.(Fiyata DAH!L!!!) Yolculuđumuz sonrası canlılıđın ve hareketliliđin yeni sembol Avrupanın en eski kentlerinden biri olan Belgrad řehir turumuzda Trk dneminin muhteřem oyma tavanları ile ssl Eski Saray, Bin yıllık anıtı, Sava Nehri'nin Tuna'ya katıldıđı noktada Fatih Sultan Mehmed'in uđruna yaralandıđı ama fethinin Kanuni sultan Sleyman'a nasip olduđu Osmanlı donanmasının ikmal merkezlerinden Belgard Kalesi , Kale Meydanı, Tađ Meydanı, Askeri Mze, řehit Ali Pađa'nın trbesi, Bayraklı Camii grlecek yerler arasındadır. Turumuz ardından otelimize transfer. Konaklama Belgrad'daki otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde aık bfe olarak alınacak olup tur cretine dahildir.

le Yemeđi: , Saraybosna – Belgrad arasđ rehberin belirleyeceđi dinlenme tesisinde ekstra serbest zaman.

Akşam Yemeđi: Otelimizde alınacak olup , tur cretine dahildir.**Konaklama:** Hotel B v.b - Belgrad

Para Birimleri Bosna Hersek – Convertible Marka (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 KM) , Srbistan – Dinar (Ortalama Kur 1 Euro : 115 Dinar)

Rota:Saraybosna – Belgrad (284 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 284 km

Otele Giriř Saati: Gmrk geiř sresine bađlı olarak tahmini: 20:00

8 Gn: Belgrad- Sofya

Sabah kahvaltmzn ardndan Sofya'ya yola k?. Var? sonras Sofya panoramik ehir turumuza balyoruz. Panoramik ehir turumuz esnasnda grlecek yerler arasnda Balkanlarn en byk kilisesi olan Aleksander Nevski Katedrali , Milli ktphane, Sofya niversitesi, Eski kraliyet saray, Neo klasik stilinde yaplm? olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji mzesi, Eski Sofya - Sendika ehri, Rotonda Kilisesi bulunmaktadır. Daha sonra meclis binasnn yanndan yryerek Sofya Heykeli'ne panoramik bak? ve fotoraf molas, ehrin simgesi olan Banya ba? camisini ziyaret ediyoruz. Ziyaretlerimiz ve serbest zaman sonras otelimize transfer. Sonrasnda rehberin belirleyece?i yerde ekstra yresel yemekler ve mzik eli?inde Bulgar Gecesi. (Fiyata DAHL !!!!)Konaklama Sofya`da otelimizde.

Sabah Kahvalts: Otelde ak bfe olarak alnacak olup tur cretine dahildir.

?le Yeme?i: , Sofya'da serbest zamanda ekstra olarak alnacaktır.

Akam Yeme?i: Rehberin belirliyece?i yerde ekstra yresel yemekler ve mzik eli?inde Bulgar Gecesi. Fiyata DAHL !!!!

Konaklama: Hotel Grand Astoria v.b - Sofya

Para Birimleri Bulgaristan – Leva (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 Leva)

Rota: Belgrad - Sofya (393 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 393 km

Otele Giri? Saati: Gmrk gei? sresine bal olarak tahmini : 20:00

9 Gn: Sofya- Plovdiv- İstanbul

Sabah kahvaltımız ardından Filibe'ye doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek yolculuğumuzun ardından şehir turumuza başlıyoruz. 4000 yıllık geçmiŒe sahip bir kent olarak; günümüzün modern binalar ve eski çarların mimarisini birleştiren güzel bir şehirdir. Kentte en çok ilgi çeken yer şüphesiz Nebet tepe mevkiinde yerleşik "Eski Plovdiv" adında şehrin en eski bölümü üzerinde bulunuyor. Görülecek yerler arasında şimdilerde Etnografya Müzesi olarak hizmet veren Argır Kuyumcuolu'nun evi, Plovdiv'e özel en mükemmel simetrik ev örneği ve orijinal ev düzenlemesiyle, bu günümüzde her türlü kültürler faaliyetlere ev sahipliği yapmakta olan Balabanov Evi ve Georgi Mavridi'nin evi, Eski Roma çarından kalma Roma Amfi Tiyatrosu, Roma Stadyumu, Hisar Kapı, Kaleiçi Mahallesi ve Hindliyan Müzesi, Türk mimarisiyle oldukça ilgi çeken Cuma Camii, Plovdiv'in en eski kiliselerinden Aya Konstantin, Elena ve Aya Nedelya kiliseleri Eski Roma çarından kalma Antik Amfitiyatro, Türk mimarisiyle oldukça ilgi çeken Djumaya camisi görülmeye değer yerler arasındadır. Alışverişi ve şehri dilediğinizce gezebilmeniz için serbest zaman. Serbest zaman sonrası Türkiye'ye hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde yapılacak Kapıkule sınır kapısındaki pasaport, gümrük işlemleri ve free shop alışverişi molasından sonra Türkiye'ye girişi yapıyoruz. Çorlu yolu üzerinden ilerleyerek İstanbul başlangıç noktalarına varış ile program sonu. Başka bir **Amatis Tour** seyahatinizde görüşmek dileğiyle birbirimizle vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: , Plovdiv şehir merkezinde ekstra serbest zaman.

Akşam Yemeği: Edirne – İstanbul otobanı üzerinde dinlenme tesisi.

Para Birimleri Bulgaristan – Leva (Ortalama Kur 1 Euro : 1.95 Leva)

Rota: Sofya – Plovdiv (145 km) , Plovdiv – Kapıkule (155 km) , Kapıkule – İstanbul (258 km)

Toplam Kat Edilecek Mesafe: 558 km

İstanbul Giriş Saati: Gümrük geçiş süresine başlı olarak tahmini : 21:00

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Fiyatlara Dahil Olan Hizmetler

- ? Lüks otobüsler ile ulaşım
- ? Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
- ? 4* Otellerde 1 Gece Üsküp , 1 Gece Ohrid , 1 Gece Podgorica veya Çevresi , 1 Gece Trebinje veya Çevresi , 1 Gece Saraybosna , 1 Gece Belgrad, 1 Gece Sofya ile toplam 7 Gece Kahvalt? dahil Konaklama .
- ? 1 Gece Ohrid , 1 Gece Podgorica , 1 Gece Trebinje , 1 Gece Belgrad otellerinde alınan dört akşam yemeği
- ? Yöresel Restaurant'da Makedon Gecesi (Balkan Gecesi)
- ? Yöresel Restaurant'da Boşnak Köftesi
- ? Yöresel Restaurant'da Bulgar Gecesi
- ? Selanik , Üsküp , Tetova , Ohrid , Kotor , Mostar , Saraybosna , Belgrad , Sofya , Plovdiv
- ? Panoramik Şehir Turları?
- ? Manastır Turu
- ? Dubrovnik turu
- ? Matka kanyonu turu
- ? Prizren Turu
- ? Blagay Turu
- ? Vrelo Bosna turu
- ? Plovdiv Turu
- ? Kosova girişi ücreti
- ? Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri
- ? Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri
- ? Gümrük Vergileri
- ? Programda belirtilen panoramik şehir turları?.
- ? Araç içi limitli su ikram?

Fiyatlara Dahil Olmayan Hizmetler

- ? Müze ve Ören Yerleri
- ? Rehber taraf?ndan organize edilen turlar
- ? Tüm ki?isel harcamalar
- ? Ö?le yemekleri
- ? Yemeklerde al?nan i?ecekler
- ? ?öför ve rehber bah?i?leri
- ?MULT? SCHENGEN V?ZES? (YE??L PASAPORT SAHIPLERI V?ZEDEN MUAFTIRLAR).
- ? Yurtd??? ç?k?? harc?
- ? Yurtd??? seyahat sa?l?k sigortas?

Tur Sözleşmesi ve Önemli Bilgilendirmeler

- ? Acentemiz konsoloslukla mü?terilerimiz aras?nda sadece arac? konumunda olup vizenin herhangi bir neden ile onaylanmamas?, yeti?memesi ve/veya vizede yanl??l?klar olu?mas? halinde hiçbir sorumlulu?u olmay?p yolcunun hiçbir ?ekilde Acentemiz'dan tazminat hakk? yoktur.
- ? Seyahat biti? tarihi sonras?, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 y?l aral???nda de?i?kenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya t?klayarak ula?abilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri taraf?ndan ülkeye al?nmama durumu ile kar??la?abilir.
- ? Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin e?er pasaportlar?n?n al?n?? tarihi 10 y?ldan eski ise; pasaportlar?n? yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firmas? taraf?ndan uçu?lar? gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.
- ? Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yap?lan gezilere kat?lacak T.C. Vatanda?? misafirlerin mutlaka vize geçerlili?ini, çok giri?li olup olmad???n?, kullan?m süresinin biti?ini kontrol etmesi gerekmektedir.
- ? T.C. vatanda?? olsa dahi, yurt d??? gezisine farklı bir ülkeden sahip oldu?u pasaport ile ç?kacak misafirlerimizin, seyahat edece?i ülke(ler)de vize uygulamas? olup olmad??? hakk?nda, ilgili konsolosluka ba?vurarak bilgi almas? gerekmektedir.
- ? Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize al?nm?? olmas?, ülkeye giri? yap?labilece?i anlam?na gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vard?r. Bu durumdan acentemiz sorumlu de?ildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.
- ? Acentemiz, havayolu ile yolcu aras?nda arac? konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir.
- ? Kay?t esnas?nda, pasaportta geçen isim, do?um tarihi, pasaport numaras?n?n sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak Bileti iptal veya de?i?ikliklerinin no-show bedeli misafirlere yans?t?l?r.
- ? Uçu? öncesinde saatler de?i?ebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz taraf?ndan merkez ofis aranarak yaz?l? teyit edilmesi gerekmektedir.
- ? Uça??n inece?i ?ehir farklı?k gösterebilir. Havayolu ?irketleri taraf?ndan yap?labilecek saat de?i?iklikleri ve olabilecek rötarlardan Acentemiz sorumlu tutulamaz.
- ?Uçu? saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat ba?lant? uçu? ula??mlar?nda ya?anan de?i?ikliklerden Acentemiz sorumlu de?ildir.
- ? Grup biletlerinde havayolu kural? geçerli olup, grup bileti kural? gere?i gidi? uçu?u

kullan?lamaz ise dönü? uçu?u da kullan?lamaz.

? Türkiye ç?k??l? uçaklar?n genelinde valiz a??rl??? 20Kg'd?r. Bu a??rl?k uçak firmas? ve gidilecek ülkeye göre de?i?iklik gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçu?lar?nda bu a??rl?k 15Kg'a dü?ebilmektedir. Fazla bagaj a??rl?k / fiyat kurallar? havayollar? taraf?ndan belirlenmekte olup, Acentemiz sorumlulu?unda de?ildir.

? Paket tura kat?lacak ki?i say?s?n?n yeterli olmamas? durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.

?Tur program?nda belirtilen tur güzergâh? örnek güzergâh olup tur parkurunda de?i?iklik olabilir. ?ehir tan?t?m turlar? ?ehre var?? saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler d???nda ba?ka bir gün yapılabilir.

? Ekstra turlar minimum 10 ki?ilik kat?l?m oldu?u takdirde gerçekleştirilebilir, daha az kat?l?m oldu?u takdirde rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar de?i?tirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turlar?n yapılamas?ndan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

?Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 ki?inin kat?l?m? oldu?u takdirde gerçekleştirir. Kat?lmak istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir.

?Yerel otoriteler taraf?ndan gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezi ya da turlar?n yapılamas?ndan Acentemiz sorumlu tutulamaz.

? Müze ve ören yerleri giri?leri ücreti fiyatlara dâhil de?ildir.

Acentemiz, y?ld?z kategorisi ayn? kalmak kayd?yla otel isimlerini de?i?tirme hakk?n? saklı tutar.

?Programlarda belirtilen tüm otel isimler v.b. (ve benzeri) olup y?ld?z kategorisi ve mesafe olarak örnek te?kil etmek için yaz?lm??t?r. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılaca?? anlam?na gelmez.

? 3 ki?ilik odalarda ilave yatak uygulamas? olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave ac?lan kapanan ek yatakt?r. ?lave yatak uygulamas? olmayan otellerde rezervasyon esnas?nda sat?? yapılmaz.

? Çocuk indirimi sadece 2 yeti?kin yan?nda kalan belirli ya? grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir.

? 18 ya? alt? re?it say?lmayan çocuklar?n anne veya babalar?ndan biri veya ikisiyle beraber tura kat?lmad??? durumlarda, tura kat?l?m için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat s?ras?nda ki?ilerin yan?nda bulundurmas? zorunludur.

? ?ptal ve de?i?iklik durumunda "Agusto Travel LTD. sat?? sözleşmesi" geçerlidir.



<http://amatistour.com.tr/otobuslu-buyuk-balkan-9gunde-9ulke-705>

Amatis Tour

**Yeşilbahçe Mh. Portakal Çiçeđi Bulvarı Yavuz Sitesi C Blok No:25/B Muratpaşa - Antalya
444 5 241**

Bu çıktı 25-11-2024 12:33 tarihinde verilmiştir. Amatis Tour tur programında ve fiyatlarında deđişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.